
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

26.09.2022  № 129 

    

пгт Песковка 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Песковского городского поселения от 12.07.2022 № 96 

 
  В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273- ФЗ 

«О противодействии   коррупции», Указом   Президента   РФ   от  01.07.2010 

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», администрация Песковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести следующие изменения в постановление от 12.07.2022 № 96 

«О комиссии администрации Песковского городского поселения по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов»: 

п. 1 состав комиссии администрации Песковского городского поселения 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой 

редакции. Приложение. 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава администрации  

Песковского городского поселения                                                Седых А.В. 

User
узкий



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Песковского городского поселения  

от 26.09.2022 № 129 
 

 
СОСТАВ  

комиссии администрации Песковского городского поселения  

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов  

 
СЕДЫХ 

Александр Викторович 

 Глава администрации Песковского городского поселения - 

председатель комиссии 

 

ГЛИНЯНАЯ  

Наталья Сергеевна 

 Заместитель главы администрации Песковского 

городского поселения - заместитель председателя 

комиссии 

 

БУЛЫЧЕВА  

Ирина Владимировна 

 

 Специалист 1 категории администрации Песковского 

городского поселения - секретарь комиссии 

Члены комиссии 

 

  

ФОМИНЫХ Ольга 

Михайловна 

 

 Специалист 2 категории администрации Песковского 

городского поселения  

ТЕБЕНЬКОВА Наталья 

Николаевна 

 Председатель Песковской поселковой Думы, председатель 

депутатской комиссии по бюджету поселения, экономике и 

финансам (по согласованию) 

 

ШИРОКИХ Светлана 

Ивановна 

 Председатель ветеранской организации при 

администрации Песковского городского поселения (по 

согласованию) 

 

КОШКИНА Татьяна 

Анатольевна 

 Председатель Общественного совета при администрации 

(по согласованию) 

 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-11-25T10:08:04+0300
	Седых Александр Викторович




